PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

T  E  RM  O   DE H  OMO  L  OG  AÇÃ  O     E     ADJUD  I  CAÇÃ  O   DE     PR  O  CESS  O   L  I  C  I  TATÓR  IO

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a
legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais,
resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 75/2024
Edital: 75/2024
Modalidade: Inexigibilidade - 19 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA, SHOW MUSICAL COM A BANDA BALANÇO DO SUL, NO BAILE DE ESCOLHA DA
RAINHA E PRINCESAS DA XXXIV FECOL, QUE REALIZAR-SE-Á DIA 25 DE MAIO DE 2024, A
PARTIR DAS 23H00, NO CLUBE RECREATIVO FLORESTA.

Fornecedores e itens :

Produto

1 - SHOW MUSICAL COM A BANDA BALANÇO
DO SUL

Fornecedor

652520 - GUSTAVO XAVIER

Unidade Marca

UNIDADE

Qtde Valor Unitário

1 R$4.500,00

Valor Total

R$4.500,00

Total Fornecedor: R$4.500,00

652520 - GUSTAVO XAVIER

Lote/ Descrição Qtde
Item

1 SHOW MUSICAL COM A BANDA BALANÇO 1
DO SUL

Unid

UNIDADE

Valor Unit

R$4.500,00

Total

R$ 4.500,00

Total Fornecedor:

Total Geral

R$ 4.500,00

R$ 4.500,00

Agrolândia,20 de maio de 2024

___________________________________

JOSE CONSTANTE
Prefeito

		2024-05-20T17:05:09-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1